podana do wiadomości w dniu przetargu. 

4) Celem przetargu jest uzyskanie najwyższej ceny za sprzedaż ruchomości będących
przedmiotem przetargu.

5) Cena wywoławcza ruchomości wymienionych w punkcie 2 wynosi: 

1) dla ciągnika rolniczego marki URSUS U912 – 23.400 zł (słownie: dwadzieścia
trzy tysiące czterysta złotych 00/100),

2) dla walca drogowego WACKER RD11A –  17.600 zł (słownie: siedemnaście
tysięcy sześćset złotych 00/100),

3) dla samochodu osobowego Opel Vectra 3.000 zł (słownie: trzy tysiące złotych
00/100),

4) dla  Przyczepy ciężarowej  POM-ŚREM T-035 -  1.000,00 zł (słownie:  jeden
tysiąc złotych 00/100)

5) dla Pługa odśnieżnego nr 1 - 1.000,00 zł (słownie: